
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 21. maja 1996 Številka 20 

VSEBINA 

OBČINA RADOVLJICA 
87. SKLEP 

O DELOVANJU DELOVNIH TELES 
OBČINSKEGA SVETA RADOVLJICA 

88. ODLOK 
O PRENEHANJU VEUAVNOSTI ODLOKA O 
USTANOVITVI STANOVANJSKEGA SKLADA 
OBČINE RADOVLJICA 

89. SKLEP 
O DOLOČITVI EKONOMSKE CENE STORITEV IN 
PRISPEVKA STARŠEV K OSKRBNIM STROŠKOM 
V VRTCIH OBČINE RADOVLJICA TER O 
VALORIZACIJI PRISPEVKA STARŠEV 

OBČINA RADOVLJICA 

87. 

Na podlagi 31. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št, 72/93; 6/94 - odločba US RS, U-l-13/94-65, 45/94 -
odločba US RS št. U-l-144/94-18, in Uradni list RS, št. 57/94, 
14/95 in 20/95 - odločba US RS) ter 17. člena statuta Občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/95) je Občinski svet 
na svoji 13. redni seji dne 13. 3. 1996 sprejel 

SKLEP 
o delovanju delovnih teles 

Občinskega sveta Radovljica 

1. člen 
S tem sklepom določi Občinski svet Radovljica delovna 
področja odborov in komisij (v nadaljevanju delovnih teles) v 
skladu z določiii statuta Občine Radovljica in poslovnikom 
Občinskega sveta Radovljica. 

2. člen 
Strokovno in administrativno pomoč pri delu delovnih teles 
zagotavlja v skladu s 35. členom zakona o lokalni samoupravi 
občinska uprava, ki v ta namen imenuje strokovne sodelavce 
delovnih teles (v nadaljevanju jih imenujemo strokovni sodelav
ci). Strokovni sodelavci delovnih teles so imenovani izmed 
delavcev občinske uprave po poprejšnjem soglasju predsedni
kov delovnih teles. 

3. čien 
Vsi predlogi za obravnavo se z delovnim gradivom usmerijo k 
predsedniku Občinskega sveta, in sicer 15 delovnih dni pred 
sklicem seje Občinskega sveta. Predsednik Občinskega sveta 
pripravi osnutek dnevnega reda seje Občinskega sveta z 
navedbo predlagatelja in poročevalcev ter katera delovna 
telesa morajo to gradivo obravnavati in kdaj. 

Osnutek dnevnega reda v skladu z 32. členom poslovnika 
Občinskega sveta Radovljica pošlje županu v mnenje. 
Dnevni red in čas seje delovnega telesa izdelata skupaj 
predsednik delovnega telesa, tajnik Občinskega sveta in 
strokovni sodelavec. 

4. člen 
Odbor za finančne zadeve in gospodarjenje z občinskim 
premoženjem opravlja zlasti naslednje naloge: 
- obravnava proračun in zaključni račun občine, 
- obravnava, spremlja in po potrebi daje mnenje 

k izvrševanju proračuna občine, 
- predlaga uvedbo davkov in taks, ki jih predpisuje občina, 
- obravnava delitvene bilance, ki se nanašajo na občino, 
- obravnava celotno področje gospodarjenja z občinskim 

premoženjem in sredstvi, s stanovanji in poslovnimi prostori, 
občinskimi zemljišči in ostalim premoženjem občine, 

- daje občinskemu svetu predloge in mnenja za ureditev 
vprašanj s področja gospodarjenja z občinskim premoženjem, 

- obravnava stanovanjsko problematiko v občini ter predlaga 
občinskemu svetu rešitve s tega področja. 

5. člen 
Odbor za razvojno gospodarske zadeve in gospodarsko 
infrastrukturo opravlja zlasti naslednje naloge: 
- spremlja razvoj občine na področju gospodarstva, še posebej 

na področju podjetništva, drobnega gospodarstva in turizma, 
- pripravlja predloge za spodbujanje dejavnosti, ki spadajo 

v njegovo področje dela, 
- predlaga razdelitev sredstev, namenjenih za spodbujanje 

razvoja gospodarstva, še posebej za področje podjetništva, 
drobnega gospodarstva in turizma oziroma razreševanju 
problemov na teh področjih, 

- obravnava in proučuje planske dokumente ali dele planskih 
dokumentov, ki se navezujejo na področje gospodarstva ali ki 
vplivajo na pogoje gospodarskega razvoja, 

- obravnava poslovanje podjetij in zavodov, ki so v lasti občine, 
in daje o tem občinskemu svetu poročila in druge predloge. 

6. člen 
Odbor za šolstvo in otroško varstvo: 
- obravnava zadeve in daje druga mnenja ter predloge ukrepov, 

ki se nanašajo na področje šolstva in otroškega varstva, 
- daje mnenje v zvezi z ustanovitvenimi akti javnih zavodov, ki 

opravljajo dejavnosti s področij, za katera je pristojen odbor in 
katerega ustanovitelj je Občina Radovljica, 

- skrbi za razvoj dejavnosti na teh področjih, pripravlja predloge 
proračunskih sredstev, namenjenih za dejavnost s svojega 
področja, in predlaga ceno storitev s svojega področja, 

- obravnava in izvaja dmge zadeve, ki so povezane s področjem 
dela odbora. 

7. člen 
Odbor za kulturo, šport in društvene dejavnosti: 
- obravnava zadeve in daje mnenja ter predloge ukrepov, ki se 

nanašajo na področje varstva naravne in kulturne dediščine, 
kulture, knjižničarstva, informiranja in raziskovanja, športa 
in rekreacije ter društvenih dejavnosti v občini, 

- daje mnenja o določanju višine prispevkov v negospodarskih 
javnih službah, 

- skrbi za razvoj dejavnosti na področju delovanja odbora, 
- daje mnenja v zvezi z ustanovitvenimi akti javnih zavodov, ki 

opravljajo dejavnosti s področij, za katere je pristojen odbor, 
- pripravlja predloge proračunskih sredstev, namenjenih za 

dejavnost s svojega področja, 
- opravlja druge zadeve, ki so povezane 

s področjem dela odbora 



8. člen 
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja: 
- obravnava prostorske plane Občine Radovljica, 
- pripravlja politiko prostorskega razvoja Občine Radovljica in 

spremlja njeno izvrševanje,- pripravlja predloge proračunskih 
sredstev, namenjenih za dejavnosti s svojega področja, 

- sodeluje pri javnih razgrnitvah in obravnavah strokovnih podlag 
za pripravo planskih dokumentov in urbanističnih dokumentov, 

- sodeluje pri pripravi in obravnavi osnutkov prostorsko 
izvedbenih aktov, vključno z osnutki odlokov, ter daje 
pripombe in predloge v teku javne obravnave osnutkov 
ter sodeluje pri pripravi predlogov odlokov, 

- oblikuje predloge ukrepov na področju varstva okolja 
in ravnanja z odpadki, 

- daje mnenja k nakupu in odprodaji stavbnih zemljišč, 
- obravnava druge zadeve, ki se nanašajo na področje urejanja 

prostora. 

9. člen 
Odbor za zdravstvo in socialno varstvo: 
- obravnava zadeve in daje mnenja ter predloge ukrepov, ki se 

nanašajo na področje zdravstva in lekamištva in socialnega 
varstva, 

- daje mnenja o določanju višine prispevkov v negospodarskih 
javnih službah s področja delovanja odbora, 

- skrbi za razvoj dejavnosti s področja delovanja odbora, 
- daje mnenje v zvezi z ustanovitvenimi akti javnih zavodov, 

ki opravljajo dejavnosti s področij, za katera je pristojen odbor, 
- pripravlja predioge proračunskih sredstev, namenjenih za 

dejavnosti s svojega področja, 
- opravlja druge zadeve, ki so povezane s področjem dela 

odbora. 

10. člen 
Odbor za kmetijstvo, gozdarstvo in razvoj podeželja 
- spremlja razvoj kmetijstva, gozdarstva, lovstva in razvoj 

podeželja, 
- analizira stanje v občini in izdela program razvoja s svojega 

področja ter na osnovi tega določi kriterije za razdelitev 
proračunskih sredstev, 

- sodeluje pri sprejemanju prostorskih dokumentov občine, 
- daje mnenja in predloge k obravnavanim osnutkom odlokov 

s svojega področja, 
- opravlja druge zadeve, ki so povezane s področjem dela 

odbora. 

11. člen 
Statutarno pravna komisija opravlja zlasti naslednje naloge: 
- obravnava predloge sprememb satuta in poslovnika 

občinskega sveta, 
- obravnava odloke in druge akte, ki jih sprejema svet glede 

njihove skladnosti z ustavo, zakoni, statutom in drugimi 
pravnimi predpisi. 

12. člen 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja opravlja 
zlasti naslednje naloge: 
- zbira predloge kandidatov za organe sveta in druge organe, ki 

jih voli in imenuje svet, in izvaja volitve, 
- svetu in županu daje pobude oz. predloge v zvezi s 

kadrovskimi vprašanji v občini, 
- obravnava in določa plače in 

druge prejemke ter nagrade in povračila občinskih 
funkcionarjev ter o tem poroča svetu, 

j - obravnava druga vprašanja, ki jih določi svet. 

i 
13. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 
Številka: 003-2/96 
Datum: 13/3-1996 

Radovljica 
PREDSEDNIK 

OBČINSKEGA SVETA RADOVLJICA 
Zvone Prezeij, l.r. 

Na podlagi 99. člena stanovanjskega zakona (Uradni Vtst RS, št. 
18/91,21/94) je Svet Občine Radovljica na svoji 14. seji dne 24. 
4. 1996 in na podlagi 17. člena statuta Občine Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 20/95) sprejel 

ODLOK 
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA 

O USTANOVITVI STANOVANJSKEGA SKLADA 
OBČINE RADOVLJICA 

1. člen 
Po uveljavitvi tega odloka preneha veljati odlok o ustanovitvi 
Stanovanjskega sklada v Občini Radovljica (Uradni list RS, št. 
49/92, 5/95). 

2. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka prevzame Občina Radovljica 
vsa stanovanjska ter finančna sredstva (terjatve in obveznosti), s 
katerimi je na območju Občine Radovljica upravljal Stanovanjski 
sklad Občine Radovljica. 
Bilanco stanja sredstev iz 1. odstavka tega člena na dna 
uveljavitve tega odtoka izdela strokovna služba Stanovanjskega 
sklada Občine Radovljica. Bilanco stanja obravnava in sprejme 
Občinski svet Radovljica. 

3. člen 
Ta odtok začne veljati v 8 dneh po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 003-1/96 Radovljica 
Datum: 1/4-1996 PREDSEDNIK 

OBČINSKEGA SVETA RADOVLJICA 
Zvone Prezeij, l.r. 

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Url. RS, št. 12/96), 21. člena 
Samoupravnega sporazuma o uresničevanju socialno varstvenih 
pravic (Url. RS, št. 27/89) ter na podlagi 10. in 17. člena Statuta 
Občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 20/95) je Občinski 
svet občine Radovljica na 14. seji dne 24. 4.1996 sprejel 

SKLEP 
o določitvi ekonomske cene storitev in prispevka 

staršev k oskrbnim stroškom v vrtcih občine Radovljica 
ter o valorizaciji prispevka staršev. 

I. 
oddelek cena storitve 
1 - 2 tet 32.000,00 SIT 
2 - 7 tet 29.260,00 SIT 

Plačilo staršev znaša: 
oddelek oskrbnina 
1- 2 tet 11.930,00 SIT 
2 - 7 let 11.010,00 SIT 

III. 
Minimalni prispevek, ki ga prispevajo starši k oskrbnim 
stroškom znaša 4.450,00 SIT. 

IV. 
Kalkulativni elementi oskrbnine, ki se nanašajo na materialne 
stroške se mesečno usklajujejo z rastjo cen življenjskih 
potrebščin. 

V. 
Prispevek staršev k cenam storitev v vrtcih občine Radovljica se 
valorizira za 18,6 %. 

VI. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. 5.1996 dalje. 

Štev.: 602-1/96 Radovljica 
Datum: 24. 4.1996 PREDSEDNIK 

OBČINSKEGA SVETA RADOVLJICA 
Zvone Prezeij, l.r. 


